ISTITUTO COMPRENSIVO “6. MARCONI”

Via Guglieimo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
Tel 058 $26254 - fax 08D 925148
e-mail: moic825001@istruzione.it - sito web: www.scuolemarconiit

Albo
At

OGGETTO: graduatoria Bande di selezione ESPERTI & TUTOR per ia realizzazione del PON
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacitd di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
{lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
finguaggi, ecc.) FSEPON-EM-2017-128

Bando prot. 3033/2019 del 12/03/2019

Esiti selezione TUTOR ed ESPERTO.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il verbale della commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo di tutor
e di esperto per il progetto in oggetlo
Considerato di dover procedere in merito

DETERMINA

E’ approvata la seguente graduatoria:
modulo: Dalla penna alf’ebook, laboratorio di scrittura creativa

. s

’.E. . ?igﬁaiéﬁiessahﬂra o 18

1 Gelsomina Persico 139
2 v Basta Marinella 29
3 Sarpa Carmela 24
RUP: Vilma Baraccani Dirigente: Vilma Baraccani

Tel 059926254 email: MOICB25001@istruzione,it



FONDI
STRUTTURALI
EUROPE]

|
| LNMINE BUROPER

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
Tel 059 926254 - fax 059 926148
e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.it

modulo: Narrare di altri, laboratorio di scrittura creativa

Esperto Candidato Punti

1 | ] Fangafeggi Cristiné 32
2 Collaborazione Plurima Scalera Carla

1 Collaborazione Plurima Scalera Carla

Modulo: In laboratorio

Esperto Candidato Punti
1 ) T ‘ Barbieri Stefano 59
2 Scrcioni Franesca 7 _| 8 ,

1 Brbieri Stefano o 7 59
2 Scorcioni Francesca 48
3 Sarpa Carmela 21

Castelfranco Emilia, 03/04/2019

ifgent Scolasticc‘
f\mm ax;accanﬂi},

RUP: Vilma Baraccani Dirigente: Vilma Baraccani
Tel 059926254 . email: MOIC825001@istruzione.it



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. MARCONTI "

Protocollo numero: 3915 /2019
Data registrazione: 04/04/2019

Tipo Protocollo: USCITA
Documento protocollato: Determina approvazione graduatoria f.pdf
IPA/AQOQO: istsc_moic825001

Oggetto: Bando di gara: determina di aggiudicazione definitiva Dirigente Scolastico

Destinatario:
ALBO DELL'IL.C. "G. MARCONI"

Ufficio/Assegnatario:
Baraccani Vilma (DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:

Titolo: 4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe: 1 - Bilancio
Sottoclasse: p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



